

# Viikingit tulevat!

## Tervetuloa Daleen!



HAP:in eli Hämeenlinnan alueen partiolaisten kesäleiri Dale järjestetään Lopen Räyskälässä 25.-31.7.2021.

Sana "dale" on johdettu muinaisnorjan sanasta "dalr", ja se tarkoittaa laaksoa. Sana äännetään kuten se kirjoitetaan. Räyskälä siis toimii leiriläisille omana laaksona.

Leiri rakentuu jo lauantaina 24.7. alkaen, ja silloin leiriä rakentamaan ovat tervetulleita yli 16-vuotiaat soturit (samoajasta ylöspäin).

Itse leiri alkaa sunnuntaina 25.7. ja kestää lauantaihin 31.7. asti. Pienimmät soturit (sudenpennut) ovat leirillä keskiviikon 28.7. päivälliseen saakka. Keskiviikkona vietetään myös leirin vierailupäivää. Leirin päättymisen jälkeen vietetään tekijöiden kesken purkupäivää sunnuntaina 1.8.

Ohjelmassa on leirielämän lisäksi muun muassa viikinkikylään tutustumista sekä riehakasta ohjelmaa viikinkien hengessä. Ja tietysti koko leirin suuruinen ryöstöretki lähimaastoon!

Leirimaksu on koko leirin ajalta 90 euroa. Sudenpennut maksavat leiristään 60 € ja jälki-ilmoittautumisen (1.5-15.5. aikana) ilmoittautuneet maksavat 105 € (sudenpennulta 75 €). Myös lyhyemmät vierailut Daleen ovat mahdollisia päiväleirien muodossa.

Daleen saavutaan ja poistutaan yhteisillä bussikyydeillä. Kuljetuksen hinta on laskettu mukaan leirimaksuun. Leirimaksu laskutetaan lippukuntien toimesta ilmoittautumisajan päätyttyä.

Leirille ilmoittaudutaan jäsenrekisteri Kuksan kautta ja ilmoittautuminen aukeaa tekijöille 3. helmikuuta ja osallistujille 1. maaliskuuta ja on auki 30. huhtikuuta asti. Kuksalinkki löytyy kirjeen loppuosasta.

Leiri pyritään järjestämään normaalisti, mutta nykyisen pandemiatilanteen vuoksi leirin johto tekee päätöksen leirin järjestämisestä viimeistään 15. toukokuuta 2021.

### Tekijä!

Kiinnostaisiko leirin muonitus? Tai ehkäpä esiintyminen olisikin sinun juttusi? Voit ilmoittautua tekijäksi jo nyt, vaikka et tietäisikään mitä kaikkea leirillä haluat tehdä. Jokaista soturia tarvitaan moneen erilaiseen tehtävään.

Voit kertoa mieltymyksistäsi leirin johtajille Akselille (040-5740957) tai Elinalle (045-77302552)

Ilmoittaudu tästä: <https://urly.fi/1Uof>

